|| 11/2020
›› �GNR Series
Halbleiterrelais - "Classic Baureihe"
DIN-Schiene - AC-Ausgang, einphasig
›› �Ausgangsstrom von 20 und 30 Ampere
›› �Ausgangsspannung von 24-280 Va, 25-500 Va und 48-660 Va
›› �Steuerspannung von 4-32 Vc, 80-140 Va und 180-280 Va
›› �Nulldurchgang oder momentan (ohmsche oder induktive Lasten)

BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
20: 20 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
Type
R: Random
Z: Zero Cross
 GNR
Output Voltage
L: 280 Va
H: 660 Va
 Série
GNR: Monophasé
20 DC Z L
Tension de commande
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
RÉFÉRENCEMENT
Courant de sortie
20: 20 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
Type
R: Aléatoire
Z: Synchrone
 GNR
Tension de sortie
L: 280 Va
H: 660 Va
 Serie
GNR: Monofásico
20 DC Z L
Voltaje de control
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
NOMENCLATURA
Corriente de salida
20: 20 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
Tipo
R: Aleatorio
Z: Paso por cero
 GNR
Voltaje de salida
L: 280 Va
H: 660 Va
 Serie
GNR: Monofase
20 DC Z L
Tensione di comando
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
CODIFICA PRODOTTO
Corrente di uscita
20: 20 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
Tipo
R: Istantaneo
Z: Zero Cross
 GNR
Tensione di uscita

BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
BESTELLBEZEICHNUNG
Ausgangsstrom
20: 20 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
Typ
R: Momentan
Z: Nulldurchgang
 GNR
Ausgangsspannung
L: 280 Va
H: 660 Va
Sie benötigen eine angepasste oder maßgeschneiderte Lösung? Kontaktieren Sie uns unter www.crouzet.com
Beschreibung:
Crouzet-Halbleiterrelais können in nahezu jeder Anwendung eingesetzt werden, zeichnen sich durch sehr lange Lebensdauer aus und sind leicht zu
installieren und zu verwenden, robust und vielseitig.
Für weitere Informationen über Crouzet Halbleiterrelais besuchen Sie bitte www.crouzet.com.
|| 2 || 11/2020|| GNR Series|| W W W.CROUZET.COM
Zubehör
Typ Beschreibung Teilenummer
Label Label zur Identifizierung 26532004
Ausgangsspezifikationen (1)
Beschreibung 20A 30A 30A
Maximaler Laststrom [Arms] 20 30
Minimaler Laststrom [mArms] 5
Betriebsspannung 24-280 Va 48-660 Va 24-500 Va 48-660 Va
Transiente Spannung [Vpk] (2) 600 (550) 1200 (1100) 1200 (950) 1200 (1100)
Maximaler Ableitstrom im Aus-Zustand bei Nennspannung
[mArms]
1
Minimaler Aus-Zustand dV/dt @ Maximale Nennspannung
[V/µsec]
500
1 Sekunde Stoßstrom (Apk. Ta=25 °C) 50/60 Hz 95 96 165
Maximal 1 Zyklus-Stoßstrom (50/60 Hz) [Apeak]
Typ @ 50 Hz
270/284 (min)
340 (typ)
320/_ (min)
420 (typ)
530/_ (min)
580 (typ)
Maximaler Spannungsabfall bei Nennstrom [Vpeak] 1.17 1.04 1.07
Wärmewiderstand Sperrschicht/Gehäuse (Rjc) [°C/W] 1.8 0.7 0.55
Maximal 1/2 Zyklus I² t für Fixierung bei 50 Hz (min. / typisch)
[A² sec]
340/600 512/882 1404/1680
Minimaler Kühlkörper für Bemessungsstrom bei 40 °C [°C/W] N/A (mit Halbleiterrelais Kühlkörper)
Eingangsspezifikationen